
  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 19.02.2026    м. Кривий Ріг                                                     № 136 

 

 
Про збереження права користування житлом за дітьми, позбавленими 

батьківського піклування, ***, ***, ***, *** 

 
Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 26.01.2026 № 02.18.01-14/141 «Про збереження права користування 

житлом за дітьми, позбавленими батьківського піклування ***, ***, ***, ***», 

виконком районної у місті ради встановив: 

рішенням виконкому районної у місті ради від 21.08.2025 № 819 «Про 

надання малолітній ***, ** травня 20** року народження, статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування» дитині надано відповідний статус; 

рішенням виконкому районної у місті ради від 21.08.2025 № 820 «Про 

надання малолітній ***, ** січня 20** року народження, статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування» дитині надано відповідний статус; 

рішенням виконкому районної у місті ради від 21.08.2025 № 821 «Про 

надання малолітньому ***, ** вересня 20** року народження, статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування» дитині надано відповідний статус; 

рішенням виконкому районної у місті ради від 21.08.2025 № 822 «Про 

надання малолітній ***, ** травня 20** року народження, статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування» дитині надано відповідний статус; 

рішенням виконкому районної у місті ради від 08.12.2025 № 1281 «Про вла-

штування до дитячого будинку сімейного типу гр. *** на виховання і спільне 

проживання дітей, позбавлених батьківського піклування, ***, ** травня 20** 

року народження, ***, ** січня 20** року народження, ***, ** вересня 20** 

року народження, ***, ** травня 20** року народження», зі змінами, діти 

влаштовані до дитячого будинку сімейного типу гр. *** та ***; 

місце проживання малолітньої ***, зареєстровано за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Володимира Івасюка, буд. **, кв. **; 

 місце проживання малолітньої ***, зареєстровано за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Житомирська, буд. **, кв. **; 

 місце проживання малолітньої ***, зареєстровано за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Житомирська, буд. **, кв. **; 

 місце проживання малолітньої  *** ніде не зареєстровано.  



2 

 

 Малолітні * фактично проживали за адресою: Дніпропетровська обл., м. 

Кривий Ріг, вул. Житомирська, буд. **, кв. **. Власного  житла  та майна діти 

не мають. 

       Керуючись ст. 32 Закону України «Про забезпечення організаційно-право-

вих умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим постановою Кабінету Мініс-

трів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини, рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 

1. Зберегти за дитиною, позбавленою батьківського піклування ***, ** 

травня 20** року народження, право користування житлом за адресами: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Володимира Івасюка, буд. **, кв. **, 

та Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Житомирська, буд. **, кв. **, до 

повноліття. 

2. Зберегти за дітьми, позбавленими батьківського піклування, ***, ** 

січня 20** року народження, ***, ** вересня 20** року народження, ***, ** 

травня 20** року народження, право користування житлом за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Житомирська, буд. **, кв. **, до 

повноліття. 

3. Покласти відповідальність за збереження житла на батьків-вихователів 

дитячого будинку сімейного типу *** та *** за дітьми, ***, ***, ***, *** права 

користування житлом за адресами: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. 

Володимира Івасюка, буд. **, кв. **, та Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,     

вул. Житомирська, буд. **, кв. **. 

4. Надіслати  дане рішення до відома департаменту адміністративних 

послуг виконкому  Криворізької міської ради щодо  збереження права 

користування житлом за адресами: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. 

Володимира Івасюка, буд. **, кв. **, та Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, 

вул. Жи-томирська, буд. ** кв. **, за дітьми, позбавленими батьківського 

піклування, ***, ***,***, ***. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей та 

заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 
Голова районної у місті ради                                                 Василь СТАРОВОЙТ 

 

*** - містить персональні дані 


